

Michaël Padern infographiste

06 37 05 27 17

michaelpadern@gmail.com
www.michaelpadern.fr

2 rue Docteur Malabouche
34660 Cournonterral

40 ans
Permis B - véhiculé
instagram : michael__4rt



Formation

2022 - 2023

Infographiste metteur en page, niveau IV
C.R.P Nanteau-sur -Lunain (77)

- Élaborer une proposition graphique (analyser la demande, concevoir et réaliser des photomontages et illustrations complexes, définir une solution graphique)
- Réaliser des supports de communication (concevoir et réaliser des mise en page élaborées avec suivi de fabrication)
- Contribuer à la stratégie de communication (veille technique, gestion dynamique de contenus de site web, adapter des contenus pour le web et les réseaux sociaux)

2021

Préparatoire Polyvalente Orientation

C.F.P Le Parc - Osséja (66)

- Construction d'un projet professionnel dans l'objectif d'une reconversion
- Perfectionnement en informatique et logiciels bureautique

2002

Concepteur de sites internet

L'idem - Le Soler (66)

- Développement de sites internet notamment avec PHP
- Apprentissage du webdesign
- Apprentissage des logiciels Dreamweaver, Photoshop, Illustrator

2001

Baccalauréat Littéraire Arts Plastiques

Lycée Jean Lurçat - Perpignan (66)

Expérience Professionnelle

Infographie

2023 (2 mois)

Stage application - Agence Totem - Perpignan (66)

2022 (2 mois)

Stage application - Mairie - Perpignan (66)

Commerce

2006-2015

Vendeur multimédia - E. Leclerc - Perpignan (66)

Restauration

2017 - 2018

Manager - Speed Burger - Perpignan (66)

2004 - 2006

Manager - McDonald's - Clairac (66)

Divers

2018 - 2019

Merchandiseur étalagiste - C.Média - Perpignan (66)

Compétences

- Utiliser des logiciels de créations graphiques et de mises en page (Photoshop, Illustrator, Indesign)
- Esprit et travail d'équipe
- Goût pour le dessin et la peinture
- Oeil critique
- Sens relationnel
- Veiller à la satisfaction du client
- Élaborer une proposition graphique
- Réaliser des supports de communication
- Contribuer à la stratégie de communication
- Langues : espagnol / anglais bonne compréhension de l'écrit



à propos

« J'aime tout ce qui se rapporte à l'art, notamment l'art visuel, créations graphiques avec les logiciels Photoshop, Indesign et Illustrator, la photographie

et je dessine et je peins, j'ai d'ailleurs fait trois expositions de peintures et de dessins.

J'ai fait du théâtre pendant 11 ans dans une troupe amateur.

J'ai fait plusieurs voyages : Russie, Afrique, Ile de la Réunion.

Je lis beaucoup de romans policiers et des livres sur le développement personnel. »

MP.
infographiste